el projecte d’adequació paisatgística de l’espai periurbà “El Bosquet” de Sant Miquel d’Olèrdola, 
redactat al novembre de 2025 pel Sr. Alejandro Orozco Poncela, enginyer agroambiental i del 
paisatge, de l’empresa ENTREM, SCCL, amb un pressupost d’execució per contracte de 
455.684,44 € (quatre-cents cinquanta-cinc mil sis-cents vuitanta-quatre euros amb quaranta-
quatre cèntims), IVA inclòs. 

Aquest projecte es sotmet al tràmit d’informació púbica, per un termini de trenta dies hàbils, 
comptadors de la darrera publicació de l’anunci, al Butlletí Oficial de la Província de Barcelona 
(BOPB) o al Diari Oficial de la Generalitat de Catalunya (DOGC).